Art. 98-041

JORDNOTTER

Ingredienser/Naringsvarde

PEANOTTER

Ingredienser/Naeringsverdi

MAAPAHKINA

Ainesosat/Ravintoarvo

JORDNODDER

Ingredienser/Neeringsvaerdi

SE - Ingredienser: 96 % jordndtter”, 1,6 % salt, 1,2 N&ringsvarde/Naeringsverdi/Ravintoarvo/

% rapsolja, 1,2 % solrosolja. Rostade och saltade. Nzeringsvaerdi per 100 g

OBS! Tank pa att sma barn kan satta nétter i halsen.

Kan innehdlla spér av skal. *Ursprung ej EU. Energi/Energia 2393 kJ/577 keal
NO - Ingredienser: 96 % peangtter®, 1,6 % salt, 1,2 Fett/Fedt/Rasvaa/Fedt 4269
% rapsolje, 1,2 % solsikkeolje. Rostede og saltede. varav mattat fett/hvorav mettet

OBS! Husk at sma barn kan sette fast ngtter i halsen. fett/josta tyydyttyneita rasvoja/ 519
Kan inneholde spor av skall. “Opprinnelse utenfor EU. hvoraf mzettet fedt

FI - Ainesosat: 96 % maapahkina*, 1,5 % suola, Kolhydrat/Karbohydrater/ 19,9 g
1,2 % rapsiodljy, 1,2 % auringonkukkadljy. Paahdettu Hiilihydraatteja/Kulhydrat ’

ja suolattu. HUOM! Muista, ettd pienet lapset voivat varav sockerarter/hvorav sukkerar-
tukehtua pahkindihin. Saattaa sisaltaa jaamia kuor- ter/josta sokereita/hvoraf sukke- 43¢
esta. *Alkupera ei EU. rarter

DK - Ingredienser: 96 % jordnodder*, 1,5 % salt, Fibrer/Fibre/Ravintokuitua 969
1,2 % rapsolie, 1,2 % solsikkeolie. Ristede og saltede. | Protein/Proteiinia 23,6 g
OBS! Husk, at ngdder kan szette sig fast i halsen pa Salt/Suola 1,63 g
sma bgrn. Kan indeholde spor af skal. *Oprindelse

ikke EU.

Kan innehalla spar av/Kan inneholde spor av/
Saattaa sisaltda jaamia/Kan indeholde spor af:

Allergener/Allergeenit: Jordnotter/peangt-  Andra skalndtter/andre avskallede netter/muut

ter/maapahkinat/jordnadder. kuoritut pahklnat/andre afskallede ngdder. Soja/
soya/soija. Laktos/laktose/laktoosia. Gluten/glu-
teenia. Sesamfron/sesamfra/seesaminsiemenia.

Bearbetade och férpackade i Grekland i skyddande
atmosfar./Bearbeidet og pakket i beskyttende at-
mosfaere i Hellas./Kasitelty ja pakattu suojakaasuun
Kreikassa./Forarbejdet og emballeret i Graekenland i
beskyttende atmosfeere.

Lagring 21-26 °C torrt, ej direkt solljus
Oppbevares ved 21-26 °C tarr, ikke direkte sollys
Sailytys 21-26 °C kuiva, ei suoraa auringonvaloa
Opbevaring 21-26 °C ter, ikke direkte sollys

Sortering: som plastférpackning/Sortering: som plast
emballasje/Lajittelu: muovipakkaukset /Sortering: som
plastemballage
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